..... , - --~

'-'

..._;

..._,

'-''

._.,

~

v
........

~

v
-.......

-
u

.__..

-
'-"

\._..i

~

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
P\~nári~ daf. D~\ibua~0ef.

PROTOCOLO

tl

O Projeto de Lei

Ptotoc. n .0 os q , uv. \ G Fls. o\ o, emQ&/ m o4 O Projeto Decreto Legislativo

Horas: Và -, óS O Projeto de Resolução N.o
0a2<., 12004

~~W-w.>e
O Requerimento

O Indicação

Funcionário ~Moção de Congratulações

O Emenda
-AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA-PFL e

Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

Apresentamos ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES, ã Nova
Diretoria do Sindicato Rural de Barra do Garças, na pessoa do seu Presidente Sr.
EDUARDO JOS:B FARAH FILHO, pela merecida eleiÇão ocorrida no dia 17 próximo
passado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT., em 27
de fevereiro de 2004.

Dr.

Relator da Comissão Et!ucação, Cultura,
Saúde e Assistência Social

Aouo" ~'·oo O'"\ O UN -'N"·AiT'\.ADE t\r r'~ v r\ \. ~· \..,r-. a f.\ L'vt~ ur-\

Em scss.lo de~~
,_ -· --

1 "

._.
'-'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar, através da pessoa do ilustre Presidente eleito Sr.
EDUARDO JOS:E: FARAH FILHO, todos os membros da Diretoria eleita no último dia
17/02.

Como é do conhecimento de todos, o Sindicato Rural desta cidade, tem
v sido uma entidade forte e que tem prestado valorosos serviÇos para a cidade, fortalecendo

as atividades rurais no âmbito do nosso município, dando amplas condições ao
'-.. crescimento do agro-negócio, potencializando a economia local.

v

v

'--'

Temos a certeza de que essa nova Diretoria vai realizar um brilhante
trabalho, dinamizando ainda mais as atividades daquele Sindicato em nossa cidade e
região.

Com isso, manifestamos através desta Moção,
cumprimentos e todos.

Relator da Comissão Edúcaçãó, Cultura,
Saúde e Assistência Social

nossos smceros